CALENDRIER DES EVENEMENTS DE L'AC5Q POUR 2025-26




CALENDRIER DES EVENEMENTS DE L'AC5Q POUR 2025-26

AOUT 2025
DIMANCHE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI
1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 1 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21 22 23
ASSEMBLEE GENERALE
ANNUELLE DE L'AC5Q
22 -23 AOUT 2025
Ottawa, Ontario
24 25 26 27 28 29 30
DATE DE FIN
D'ELIGIBILITE POUR UNE
PARTIE PARFAITE
SAISON 2024-25
31 AOUT 2025
31




CALENDRIER DES EVENEMENTS DE L'AC5Q POUR 2025-26

SEPTEMBRE 2025
DIMANCHE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI
1 FETE DU 2 I3 4 5 6
%"TRAVA,,_ DEBUT DE LA SAISON DES 5
PARTIE PARFAITE DE LIAC5Q
LA DATE D'ELIGIBIL|TE
SAISON 2025-26
1er SEPTEMBRE 20p5
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30




CALENDRIER DES EVENEMENTS DE L'AC5Q POUR 2025-26

OCTOBRE 2025
DIMANCHE LUNDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI
1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 1
12 14 15 16 17 18
ACTION DE
TOURNOI INTER-PROVINCIAL /GRACE
DATE DE LA MOYENNE RONDE - TOURNOI INTER-PROVINCIAL
DE LIGUE "RONDES DE LIGUE"
13 OCTOBRE AU 23 NOVEMBRE 2025
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30
TOUSSAINT




CALENDRIER DES EVENEMENTS DE L'AC5Q POUR 2025-26

NOVEMBRE 2025
DIMANCHE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI
1
TOURNOI OUVERT
RONDES DE ZONE
COMMENCENT - 1 Nov. 2025
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 JOUR DU 12 13 14 15
SOUVENIR

16

17

18

19

20

21

22

TOURNOI INTER-PROVINC

30

24

25

26

27

28

29




CALENDRIER DES EVENEMENTS DE L'AC5Q POUR 2025-26

DECEMBER 2025
DIMANCHE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI
1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 6 27
NOEL LENDEMAIN DE
g = NOEL
28 29 30 31 veille du jour
DQ\J de I'an
TOURNOI INTER-PROVINCIAL
DATE DE LA MOYENNE
RONDES DE ZONE
31 DECEMBRE 2025
1k 1




CALENDRIER DES EVENEMENTS DE L'AC5Q POUR 2025-26

JANVIER 2026
DIMANCHE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI
1 JOuRr DE 2 3
4 5 6 7 8 9 10
1 12 13 14 15 16 17
ASSEMBLEE GENERALE SEMI-ANNUELLE
DE L'AC5Q
16-17 JANVIER 2026
VIRTUEL
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31
TOURNOI OUVERT TOURNOI INTER- DEFI-JEUNESSE
FIN DES RONDES DE PROVINCIAL FIN DES RONDES DE
31 JARVISR 2026 FIN DES RONDES DE ZONE
ZONE 31 JANVIER 2026

JANUARY 31, 2026




CALENDRIER DES EVENEMENTS DE L'AC5Q POUR 2025-26

FEVRIER 2026

DIMANCHE

LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

10

1"

12

13

14 SAINT
VALENTIN

L 4

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28




CALENDRIER DES EVENEMENTS DE L'AC5Q POUR 2025-26

MARS 2026
DIMANCHE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14
TOURNOI INTER-PROVINCIAL
DATE LIMITE POUR "FINALES
PROVINCIALES"
8 MARS 2026
15 16 17 18 19 20 21
TOURNOI INTER- FETE SAINT-
PROVINCIAL PATRICK
DATE DE LA MOYENNE
POUR LE CHAMPIONNAT
NATIONAL
22 23 24 25 26 27 28
Jour de Champion national du Défi %eunesse
voyage DJ 25 au 28 Mars, 202
EDMONTéN, ALBERTA
29 30 31
Jour de

voyage DJ




CALENDRIER DES EVENEMENTS DE L'AC5Q POUR 2025-26

AVRIL 2026
DIMANCHE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI
1 2 3 venoreor |4
SAINT TOURNOI OUVERT
DATE LIMITE POUR "FINALES
PROVINCIALES"
5 AVRIL, 2026
5 PAQUES 6 7 8 9 10 11
12 13 12 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
TOURNOI INTER-PROVINCIAL
Jour de
" "CHAMPIONNAT NATIONAL"
voyage WINNIPEG, MB
23 - 25 AVRIL 2026
26 27 28 29 30

Jour de
voyage IP




CALENDRIER DES EVENEMENTS DE L'AC5Q POUR 2025-26

MAI 2026
DIMANCHE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI
1 2
3 4 5 6 7 8 9
10 . . 11 12 13 14 15 16
FETE DES MERES
17 18 19 20 21 22 23
FETE DE
LA REINE
e

31

25

26

27

28

29

30




CALENDRIER DES EVENEMENTS DE L'AC5Q POUR 2025-26

JUIN 2026
DIMANCHE LUNDI MARDI MERCREDI VENDREDI SAMEDI
1 2 |3 |4 5 6
MOIS DE CONVENTION DE 5 TOURNOI OUVERT
QUILLES Jour de "CHAMPIONNAT NATIONAL"
voyage Ouvert ST. JOHN'S, NL
2 AU 6 Juin, 2026
7 8 9 10 1 12 13
Jour de

voyage Ouvert

14

15

16

17

18

19

20

21

FETEDES PERES

22

23

24

25

26

27

29

30




CALENDRIER DES EVENEMENTS DE L'AC5Q POUR 2025-26

JUILLET 2026

DIMANCHE

LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

FETE DU
CANADA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31




CALENDRIER DES EVENEMENTS DE L'AC5Q POUR 2025-26

AOUT 2026
DIMANCHE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI : SAMEDI
2 3 4 5 6 7 8
9 10 1 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29

30

31

DATE DE FIN D'ELIGIBILITE
POUR UNE PARTIE
PARFAITE

SAISON  2025-26
31 AOUT 2026

ASSEMBLEE GENERALE
ANNUELLE DE L'AC5Q

28-29 AOUT 2026
TBD




