

AOÛT 2025

DIMANCHE	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21		23
						SEMBLÉE GÉNÉRALE NNUELLE DE L'AC5Q
					2	22 - 23 AOÛT 2025
24	25	26	27	28	29	Ottawa, Ontario
			<u>-</u>			
D'ÉLIG	DATE DE FIN BIBILITÉ POUR UNE					
	RTIE PARFAITE AISON 2024-25					
31	AISON 2024-25 31 AOÛT 2025 					

SEPTEMBRE 2025

DIMANCHE	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI
	FÊTE DU TRAVAIL PARTIE PARFAITE DE L LA DATE D'ÉLIGIBIL SAISON 2025-26 1er SEPTEMBRE 20	DÉBUT DE LA SA 'AC5Q TÉ	ISON DES 5	4	5	6
7	8		10	11	12	13
14			17			20
21			24	25	26	27
28	29	30				

OCTOBRE 2025

DIMANCHE	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
TOURNOI INTER-PROVINCIAL DATE DE LA MOYENNE RONDE DE LIGUE	GRÂCE TO 13 00	OURNOI INTER-PROV "RONDES DE LIGU TOBRE AU 23 NOVEI	JE" MBRE 2025 I	16	17	18
		21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31 TOUSSAINT	

NOVEMBRE 2025

DIMANCHE	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI
						TOURNOI OUVERT RONDES DE ZONE COMMENCENT - 1 Nov. 2025
2	3	4	5	6	7	8
9	10	JOUR DU SOUVENIR	12	13	14	15
16	17	18	19		21	22
TOURNOI INTER-PROVINCIAL FIN DES "RONDES DE LIGUE" 23 NOVEMBRE 2025	24	25	26	27	28	29

DECEMBER 2025

1 2 3 4 5	
 	
7 8 9 10 11 12 13	
14 15 16 17 18 19 20	
21 22 23 24 25 26 LENDEMAIN DE 27	
NOËL LENDEMAIN DE NOËL	
29 30 31 Veille du jour de l'an	
TOURNOI INTER-PROVINCIAL DATE DE LA MOYENNE	
RONDES DE ZONE	
31 DECEMBRE 2025	

JANVIER 2026

DIMANCHE	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI
				JOUR DE	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15		17 E GÉNÉRALE SEMI-ANNUELLE DE L'AC5Q 16-17 JANVIER 2026 VIRTUEL
18		20			23	24
25	26	27	TC FIN	DURNOI OUVERT N DES RONDES DE ZONE 31 JANVIER 2026	TOURNOI INTE PROVINCIAL FIN DES RONDES ZONE JANUARY 31, 20	FIN DES RONDES DE DE ZONE 31 JANVIFR 2026

FÉVRIER 2026

DIMANCHE	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14 SAINT VALENTIN
15	16		18			21
22	23	24	25	26	27	28

MARS 2026

DIMANCHE	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI
1	2	3	4	5	6	7
8 TOURNOI INTER-PROVINCIAL DATE LIMITE POUR "FINALES PROVINCIALES" 8 MARS 2026	9	10	11	12	13	14
TOURNOI INTER- PROVINCIAL DATE DE LA MOYENNE POUR LE CHAMPIONNAT NATIONAL	16	FÊTE SAINT- PATRICK	18	19	20	21
22		Jour de voyage DJ	25		27 bion national du D 25 au 28, Mars, EDMONTON, ALE	28 léfi jeunesse 2026 BERTA
Jour de voyage DJ	30	31				

AVRIL 2026

DIMANCHE	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI
			1	2	3 VENDREDI SAINT	TOURNOI OUVERT DATE LIMITE POUR "FINALES PROVINCIALES" 5 AVRIL, 2026
5 PÂQUES	6	7	8	9		11
12	13	14	15	16	17	18
19		21	Jour de voyage IP		TOURNOI INTER-PRO "CHAMPIONNAT NA' WINNIPEG, M 23 - 25 AVRIL 2	TIONAL" B
Jour de voyage IP	27	28	29	30		

MAI 2026

DIMANCHE	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
5	4	5	6	ľ	0	9
10 FÊTE DES MÈRES	11	12	13	14	15	16
17	18 FÊTE DE LA REINE	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30
31						

JUIN 2026

DIMANCHE	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI
MOIS DE CONVENTION DE 5 QUILLES	Jour de voyage Ouvert			TOURNOI OUV "CHAMPIONNAT NA ST. JOHN'S, I 2 AU 6 Juin, 2	ERT ITIONAL" NL 026	6
Jour de voyage Ouvert	8	9	10	11	12	13
14	15		17	18		20
PÉTE DES PÉRES			24	25	26	27
28	29	30				

JUILLET 2026

DIMANCHE	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI
			FÊTE DU CANADA		3	4
	6	7	8		10	11
12		14	15		17	18
		21			24	25
26	27	28	29	30	31	

DIMANCHE	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
		DATE DE FIN D'ÉLIGIBILITÉ POUR UNE PARTIE PARFAITE SAISON 2025-26 31 AOÛT 2026			ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ANNUELLE DE L'AC5Q 28-29 AOÛT 2026 TBD	
30	31					